
Dz-07.0021.4.2021 

Uchwała nr XXIX/285/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2021  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przenosi się zadanie przyjęte Uchwałą na XXVIII/280/2021 z dnia 16.03.2021 roku dziedziny 

A) do dziedziny I), zgodnie z tabelami poniżej 

z: 

 A ) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 32 – zakup wyposażenia biblioteki 20 000 MCOO/SP 32 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 32 – zakup wyposażenia biblioteki 20 000 MCOO/SP 32 

 

§ 2. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r., zgodnie z tabelą poniżej: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Kolejowy Klub Wodny 1929 – budowa platformy i podjazdu dla 

osób z niepełnosprawnością (WPF: 2020 r. – opracowanie 

dokumentacji projektowej oraz rozpoczęcie prac budowlanych 

40 000 zł, 2021 r. – dokończenie prac budowlanych 40 000 zł) 

40 000 ZIS 

a pozyskane środki w kwocie 40 000 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

G) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Kolejowy Klub Wodny 1929 -  wymiana drzwi wejściowych do 

budynku, przystosowanie pokoi w hotelu klubowym dedykowanych 

osobom poruszającym się na wózku inwalidzkim 

40 000 ZIS 

§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą nr XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r., zgodnie z tabelą poniżej: 

 H) DZIELNICOWE PROGRAMY OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 



Program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych 8 000 SZ 

a pozyskane środki w kwocie 8 000 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

8 000 ZDMK 

§ 4. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz zmniejsza się środki przeznaczone na zadanie przyjęte 

Uchwałą nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. ( z późn. zm.), 

zgodnie z tabelą poniżej: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Mirowska w rejonie skrzyżowania z ul. Skalną – budowa 

chodnika (WPF: 2020 r. – dokumentacja projektowa 0 zł, 2021  r. – 

dokończenie dokumentacji projektowej wraz z realizacją zadania 

140 000 zł) 

140 000 ZDMK 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Mirowska w rejonie skrzyżowania z ul. Skalną – budowa 

chodnika (WPF: 2020 r. – dokumentacja projektowa 0 zł, 2021  r. – 

dokończenie dokumentacji projektowej 38 499 zł, 2022 r. – 

realizacja zadania 289 000 zł) 

38 499 ZDMK 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 101 501 zł przeznacza się na następujące zadania: 

1/ nowe zadania, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓL I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH , KULTURY, SPORTU POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 – zakup urządzeń do zwalczania wirusów w 

powietrzu oraz dezynfekcji (np. lampy UVC, dyspensery itp. 
3 800 MCOO/P 9 

Przedszkole nr 76 – zakup urządzeń do zwalczania wirusów w 

powietrzu oraz dezynfekcji (np. lampy UVC, dyspensery itp. 
3 800 MCOO/P 76 

Przedszkole nr 78 – zakup urządzeń do zwalczania wirusów w 

powietrzu oraz dezynfekcji (np. lampy UVC, dyspensery itp. 
3 800 MCOO/P 78 

Przedszkole nr 78 (filia) – zakup urządzeń do zwalczania wirusów w 

powietrzu oraz dezynfekcji (np. lampy UVC, dyspensery itp. 
3 800 MCOO/P 78 

 

2/ dodatkowo na istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

86 301 ZDMK 

§ 5. 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz zmniejsza się środki przeznaczone na realizację dla zadania 

przyjętego Uchwałą nr XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r. (z późn. 

zm.), zgodnie z tabelą poniżej: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

- ul. Kopalina na odcinku od nr 17 do 21 (WPF: 2021 - dokumentacja 

projektowa 11 000 zł, 2022 - realizacja zadania 25 000 zł), 

- ul. Pod Sikornikiem na odcinku od nr 52 do 58 (WPF: 2021 - 

dokumentacja projektowa 6 000 zł, 2022 - realizacja zadania 45 000 

zł), 

- ul. Astronautów - powyżej ulicy wzdłuż ścieżki w kierunku 

północnym (WPF: 2021 - dokumentacja projektowa 8 000 zł, 2022 - 

realizacja zadania 42 000 zł) 

25 000 ZDMK 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

- ul. Kopalina na odcinku od nr 17 do 21 (WPF: 2021 - dokumentacja 

projektowa 11 000 zł, 2022 - realizacja zadania 51 000 zł), 

- ul. Pod Sikornikiem na odcinku od nr 52 do 58 (WPF: 2021 - 

dokumentacja projektowa 6 000 zł, 2022 - realizacja zadania 

45 000 zł), 

17 000 ZDMK 

a pozyskane środki w wysokości 8 000 zł przeznacza się na dodatkowo na istniejące zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

8 000 ZDMK 

§ 6. 

Zmniejsza się środki przeznaczone na zadanie przyjęte Uchwałą nr IX/101/2019 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), zgodnie z tabelą poniżej: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 



DOJAZDOWEJ 

Budowa oświetlenia parkowego:  

- budowa oświetlenia (lampy parkowe) na alejce spacerowej 

(ul. Malczewskiego na odcinku od Diabelskiego Mostu w kierunku 

północnym do istniejącego oświetlenia (WPF: 2020 - 

uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 - dokumentacja projektowa 

20 000 zł, 2022 - realizacja zadania 55 000 zł),  

- dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) - alejka łącząca ul. Jodłową 

i ul. Księcia Józefa (WPF: 2020 - uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 - 

dokumentacja projektowa 10 000 zł, 2022 - realizacja zadania 

48 000 zł,  

- dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) - chodnik wzdłuż Skweru 

Papcia Chmiela łączący ul. Królowej Jadwigi i al. Focha (WPF: 2020 

- uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 - dokumentacja projektowa 

10 000 zł, 2022 - realizacja zadania 24 000 zł) 

40 000 ZDMK 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia parkowego:  

- budowa oświetlenia (lampy parkowe) na alejce spacerowej 

(ul. Malczewskiego na odcinku od Diabelskiego Mostu w kierunku 

północnym do istniejącego oświetlenia (WPF: 2020 - 

uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 - dokumentacja projektowa 

19 680 zł, 2022 - realizacja zadania 55 000 zł),  

- dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) - alejka łącząca ul. Jodłową 

i ul. Księcia Józefa (WPF: 2020 - uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 - 

dokumentacja projektowa 5 535 zł, 2022 - realizacja zadania 48 

000 zł,  

- dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) - chodnik wzdłuż Skweru 

Papcia Chmiela łączący ul. Królowej Jadwigi i al. Focha (WPF: 2020 

- uzgodnienia/koncepcja 0 zł, 2021 - dokumentacja projektowa 

3 690 zł, 2022 - realizacja zadania 24 000 zł) 

28 905 ZDMK 

a pozyskane środki w kwocie 11 095 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

11 095 ZDMK 

§ 7. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą nr XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r., zgodnie z tabelą poniżej: 

 

 D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 



Kompleks boisk sportowych przy ul. Korzeniaka – utwardzenie ciągu 

jezdnego wzdłuż ogrodzenia boiska 
5 000 ZIS 

a pozyskane środki w łącznej kwocie 5 000 zł przeznacza się na następujące zadania: 

1/ nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Kompleks boisk sportowych przy ul. Korzeniaka – pielęgnacja 

nawierzchni obiektów sportowych 
3 700 ZIS 

2/ dodatkowo na  istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

1 300 ZDMK 

§ 8. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą nr XX/211/2020 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 14 lipca 2020 r., zgodnie z tabelą poniżej: 

 

 D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Kompleks boisk sportowych przy ul. Korzeniaka – pielęgnacja boiska 5 000 ZIS 

a pozyskane środki w kwocie 5 000 zł przeznacza się dodatkowo na istniejące zadanie, zgodnie 

z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

5 000 ZDMK 

 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


